Konec¢né vysledky Mistrovstvi CR a Veteraniady CR v Tyzarském orientac¢nim béhu na kratké trati

Datum konani : 20.01.2018

Start : 14:30

Misto konani : Barnau, Silberhiitte (Nemécko)

Poradatel : TJ Lokomotiva Marianské Lazné (MLOK)
Deutsche Ski-Orientierungslauf Gemeinschaft

Mapa : Entenbihl, 1:10000, E 5m

Reditel zavodu : Bernd Kohlschmidt

Hlavni rozhodci : AlesS Richtr

Stavitel trati : Bernd Kohlschmidt

Spravce lyzarskych trati: Bernd Kohlschmidt

JURY : Premek Skoda, Milan Venhoda, zdenék Koc
Misto JIméno RN oddi Id databaz Cas Zztrata
D17
1 Kucharova Rozalie 02 Sportcentrum Jicin SJC0251 23:26 0:00
2 Cerna Katerina 02 KOS Slavia Plzen VvPM0250 23:56 +0:29
3 Hlavacova Anezka 01 KOS TJ Tesla Brno TBM0199 24:29 +1:02
4 Karlova Anna 03 oK Jilemnice JIL0352 24:45 +1:18
5 Tokarova Regina 01 KOS Slavia Plzen vPM0151 26:04 +2:37
5 Randdkova Alzbeta 02 00S TJ Spartak vrchlabi VRL0252 26:04 +2:37
7 Chrastova Tereza 02 SK Studenec STH0251 26:06 +2:39
8 Rydlova Adéla 01 oOB T3] Tatran Jablonec n TINO151 30:42 +7:15
9 Rehakova Gabriela 03 T3 Sslovan Karlovy vary  SKv0351 31:08 +7:41
10 Mrézek Teresa 02 TJ TZ Trinec TRIO251 32:32 +9:05
11 Koberova Katerina 03 oK Lokomotiva Pardubice LPU0352 33:36 +10:09
12 Ruzickova vendula 02 OK Chrastava CHA0252 33:54 +10:27
13 Kovarova Lucie 03 KOS Slavia Plzen VPM0350 35:13 +11:46
14 Blahova Pavla 01 oddil oB Kotlarka DKP0155 37:37  +14:10
15 PusSova Bara 03 OK Lokomotiva Pardubice LPU0O357 38:14 +14:47
16 Hajkova Lucie 03 00B TJ Slezan Opava SopP0350 38:24  +14:57
17 Nadenickova Iva 03 Nejdek Orienteering NEKO0350 39:34  +16:07
Streglova zuzana 02 00S T3] spartak Vvrchlabi VRL0251 disk
D20
1 Firesova Markéta 99 sk Zabovresky Brno ZBM9951 44:49 0:00
2 Svobodova Alexandra 00 KOS Slavia Plzen vPMOO51 59:56 +15:06
3 Sstoklasova Daniela 00 SK Orientacni sporty Nov OSN0O0S55 67:53  +23:03
4 pPavlikova Markéta 00 OK Chrastava CHA0050 68:14 +23:24
5 Skarkova Katerina 99 SK Praga PGP9955 81:02 +36:12
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Klikarova Ivana

Hrabankova zuzana

Klikarova zuzana

Randékgvé Helena
Hancova Petra
Mechlova Lenka

Neumannova Katerina
Chu@1koya Barbora
Kubinova Vveronika

Simkova Johanka
Tepla Karolina
Jiristova Zuzana
TomeSova Daniela
Horvatova Hana
Mullis Katerina
Horova Magda
Hrabankova Klara

Stefan vit
Milan Tomas
Stregl Matyas
Richtr Lukas
Hasman Marek
Penaz Vojtech
Marecek Simon
Tokar Radim
Klaska Martin
Bialozyt Marek
Link Lukas
Spevdacek Vojtech
Matus Vit

Ruta Matyas
Pendz Radek
Lesak ondrej
Tuharsky Erik
Prusa Krystof
Tuma Matej
Newiak Nick
Haltof Marek
Subrt Matej
Kolar Matyas
Procinger Jakub
Mayer Simon

99
99

99

oddil oB Kotlarka

SK Praga

oddil oB Kotlarka

00S TJ Spartak vrchlabi

OK Lokomotiva Pardubice

OK Slavia Hradec Kralové
VSS Prirodoveda Praha

OK Jihlava

TJ Slovan Karlovy Vary
OK Slavia Hradec Kralové
OK Slavia Hradec Kralové
oddil oB Kotlarka
Sportcentrum Jicin

SK Severka Sumperk

oddil oB Kotlarka

TJ Slovan zdravotnik Pra

SK Praga

SK Studenec

KOS TJ Tesla Brno
00S TJ Spartak vrchlabi

KOS S1avja Plzen
KOS Slavia Plzen

Sportovni klub ve vrbne
SK Orientacni sporty Nov

KOS Slavia Plzen

oddil oB Kotlarka

TJ TZ Trinec
SK Studenec
KOS Slavia Plzen

Sportovni klub ve vrbne
00B TJ Tatran Jablonec n
Sportovni klub ve vrbne
00B TJ Tatran Jablonec n

T] TZ Trinec
USK Praha

Sportcentrum Jicin
Nejdek Orienteering

T] TZ Trinec

oddil oB Kotlarka

SK Praga

00S TJ spartak vrchlabi
OB KaSperské Hory

DKP9953
PGP9950

DKP9952

VRL7452
LPU9659
SHK9051
PVP9250
SJI7850
SKv9752
SHK9355
SHK9251
DKP8254
S3C8451
SSu9794
DKP7753
SZP5450
PGP9654

STH0202
TBMO111
VRLO301
VvPM0O204
VPMO0201
VRB0303
OSN0201
vPMO300
DKP0100
TRI0301
STH0205
VvPM0205
VRB0202
TINO102
VRB0313
TINO306
TRI0100
VSP0102
$3€0202
NEK0101
TRI0200
DKP0205
PGP0304
VRLO305
KSH0202
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Venhoda Matej
Procinger 3Jan
Kozina Stepan
Kovar ondrej

Hasek 3Jan
BartoS Vojtech
Hasman oOndrej
Hlavac ondrej
Vystavel oOndrej
Stary ondra
Ridzon Daniel

Cienciala Jan
Nagy Josef
Chaloupka Josef
Neumann Jindrich

Laciga Radek
Skoda 3Jakub
Drobnik Michal
Vodrazka ondrej
Horvat Petr
Argalas Michal
Matu$ vojtech
Rygl Miroslav
venhoda Milan
Lauerman Jan
Horyna Roman
Kettner Lukas
Rusy Tomas
Stastny Jiri
Pospisil vitek
Kantor oOndrej
Snuparek Véc%av
Marecek Petr
Prusa Michal
Cech 3Jan
Janovsky Tomas
Kunc Radovan
Kopacek Miroslav
KlasSka jun. Pavel
Neumann Tomas
Cap ondrej

Gregoriades Tomas

OK Jihlava

00S TJ Spartak Vvrchlabi
SK Praga

KOS slavia Plzen

KOS Slavia Plzen

MLOK Marianské Lazne
KOS Slavia Plzen

KOS TJ Tesla Brno

oddi1l 0S SK Prostejov
00S TJ spartak vrchlabi
oddil oB Kotlarka

T] TZ Trinec

OOB TJ Tatran Jablonec n
SOB Olomouc

VSS Prirodoveda Praha

TJ Slovan zdravotnik Pra
Slavia Liberec orienteer
Sportcentrum Jicin

KOS Slavia Plzen

SK Severka Sumperk

TJ TZ Trinec

Sportovni klub ve vrbne
KOS TJ Tesla Brno

OK Jihlava

OK JihTava

TJ Slovan zdravotnik Pra
KOB Dobrichovice

KOB Dobrichovice

KOS TJ Tesla Brno

TJ Slovan zdravotnik Pra
TJ TZ Trinec

oddil oB Kotlarka

SK Orientacni sporty Nov
USK Praha

Krusnohorsky rogainingov
SK Praga

OOB TJ Tatran Jablonec n
00B SK Chrast

oddil oB Kotlarka

VSS Prirodoveda Praha
KOB Dobruska

SK Stopa Praha

SJ10301
VRL0102
PGP0300
VPM0200

VPMOOO1
MLA9802
VPMO002
TBM9901
JpPv9807
VRL9802
DKP9907

TRI9801
TINOOOG
uoL9801
PVP9900

Szp8200
VvLI8800
S3C8709
VPM7702
SSu9442
TRI9301
VRB9606
TBM7205
SJI7104
SJI7419
Sszp7600
DCE9400
DCE9300
TBM7137
SzpP6800
TRI9103
DKP9500
OSN6900
VSP7310
LIV7900
PGP6401
TIN5549
CHT6049
DKP9301
PVP8900
DOB7405
SSP8312
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Martinek Robert
Tojnar Jan

Rydl Jiri

77
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KOS Slavia Plzen

Krusnohorsky rogainingov

O0OB TJ Tatran Jablonec n

vPM7700
LIV6701

TIN7000
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Kaskova Katerina
Karlovad Katerina
LoStakova Ivana
BuresSova Katerina
Streglova Andrea
Podrabska Marie
Holubova Veronica

Prusova Markéta
Sediva Miroslava
Kozinova Jana
smolkova Alena
Klaskova Katerina
Reznickova Hana

Argalasova Gabriela

Kolarova Michaela

Kuncova Jirina
Kolovska ITona
Zlesakova Vvlasta
Hrabankova ITona
sladkova Eva

Hankovska Jana

78
75

74

75
74

57
53

62
57

40

OK Chrastava
OK Jilemnice

TJ Lokomotiva Teplice
Slavia Liberec orienteer
00S TJ spartak vrchlabi
Slavia Liberec orienteer

vSTJ Ekonom Praha

USK Praha

VSTJ Ekonom Praha
SK Praga

SK Stopa Praha
oddil oB Kotlarka
00B SK Chrast

TJ TZ Trinec

SK Praga

00B TJ Tatran Jablonec n
OK Lokomop1va Plzen

OK Jilemnice
SK Praga
sokol Tehov

SK Stopa Praha

CHA7850
JIL7553
LTP7758
VLI7456
VRL7552
VLI7451
TBM7451

VSP7256
EKP5750
PGP6651
SSP6450
DKP6750
CHT6051
TRI6850
PGP7351

TIN5752
LPM6352
JIL5362
PGP6250
TEH5751

SSP4050
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Klech Richard
Hasek Ondre%
Polak Jaroslav
Stregl petr
TomesS Petr

Vitek Jaroslav
Geisler Michal
Chrast Tomas
Klaska sen. Pavel
Hofhanz1 Abraham
Pavek Jiri

PuS Roman

Tuma Jaroslav

Hasman Jan
Teringl Radek
Skorpil Martin
Blaha ondrej
Hajek 3Jiri
Simek Roman
Kalousek Jiri
Subrt Antonin
Malecek Vit
Svoboda Radek
Podivinsky Tomas
Reich1 Michal

Kozina Petr
Sedivy 3Jiri
Fajtl Jaroslav
Drobnik Ivan
Niessner Piotr
Fanta Miroslav
Pribik Jan

Prinda Oldrich
Skoda Premek
Hora Vladimir

72

75
73
75
72

74
65
73
77
75

73

60

60
56
63
58
63

51
51

Sportovni klub ve vrbne
KOS STlavia Plzen

OK Chrastava

00S TJ spartak vrchlabi
Sportcentrum Jicin

OK Jihlava

SPORTICUS team

SK Studenec

oddil oB Kotlarka

OK Jihlava

Nejdek Orienteering

SK Studenec

Sportcentrum Jicin

KOS Slavia Plzen

OB Ceské Budejovice
TJ Slovan zdravotnik Pra
VSTJ Ekonom Praha
TJ Jiskra Nejdek
SOB Olomouc

oddil oB Kotlarka
oddil oB Kotlarka
SK Praga

KOS Sslavia Plzen

OK Sparta Praha

SK Stopa Praha

SK Praga

vSTJ Ekonom Praha

KOS Sslavia Plzen

Slavia Liberec orienteer
WKS wawel Krakow

vSTJ Ekonom Praha

SK Praga

Slavia Liberec orienteer
Slavia Liberec orienteer
TJ Slovan zdravotnik Pra

VRB7201
VPM6902
CHA7500
VRL7303
S3c7531
SJ17201
SPC7504
STH7401
DKP6500
S317300
NEK7700
STH7501

S3C7305

VPM6901
VCB6502
Szpr5700
EKP7002
NEJ6400
uoL6503
DKP6901
DKP7100
PGP6801
VPM6903
SCcpr7201
SSP6400

PGP6000
EKP5500
VPM6001
VLI5601
41pP6300
EKP5800
PGP6301
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Borak Stanislav
Jezek Ladislav
Koc zdenek

Neumann Zzbynek
Nosal Stanislav

Frey Jaromir
Nemec Vladimir

Prochazka zdenko
Rychly Rudolf
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vSTJ Ekonom Praha

EKP5212

Slavia Liberec orienteer VLI4900

SK Stopa Praha
SK Los Melnik
SK Stopa Praha

TJ Jiskra Nejdek
SK Stopa Praha

oddil oB Kotlarka
SK Stopa Praha

SSP4700
LME5300
SSP4600

NEJ4100
SSP4201

DKP4300
SSP4100
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